
令和6年10月29日（火曜）午後1時から11月5日（火曜）午後1時まで
令和6年11月5日（火曜）入札期間終了次第
令和6年11月26日（火曜）午前9時
紀尾井町戦略研究所株式会社が提供するインターネット公売システム上
期間入札

売却区分
番号

見積価額（円） 落札価額（円） 申込件数 入札件数

千葉県習志野市鷺沼のマンション

　【一棟の建物の表示】

所　　　　在 習志野市鷺沼二丁目933番地1

建物の名称 ダイアパレス津田沼Ⅱ

構　　　　造 鉄筋コンクリート造陸屋根５階建

床   面   積 1階296.24平方メートル・2階317.73平方メートル・

3階317.73平方メートル・4階271.52平方メートル・

5階163.52平方メートル

【専有部分の建物の表示】

家 屋 番 号 鷺沼二丁目933番1の205

建物の名称 205

種　　　　類 居宅

構　　　　造 鉄筋コンクリート造１階建

床   面   積 2階部分　60.62平方メートル

【敷地権の表示】

土地の符号 1

敷地権の種類 所有権

敷地権の割合 128800分の6475

土地の符号 2・3・4・5・6・7・8

敷地権の種類 所有権

敷地権の割合 386400分の12950

土地の符号 9・10

敷地権の種類 所有権

以上登記簿による表示

36-1 14,100,000 16,299,999 6

令和6年度　第1回習志野市インターネット公売　落札結果

公売財産

入札期間：
開札日時：

売却決定日時：
場所：

公売方法：


